CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 173/2025

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DO REAJUSTE DE PREÇO DO CONTRATO Nº

29/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: CECAM – CONSULTORIA ECONÔMICA, CONTÁBIL E

ADMINISTRATIVA MUNICIPAL LTDA – CNPJ Nº 00.626.646/0001-89

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

LOCAÇÃO DE UMA SOLUÇÃO INFORMATIZADA DE GESTÃO PÚBLICA,

CONTEMPLANDO LICENÇAS DE USO, SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO E

TREINAMENTO PARA CAPACITAÇÃO DE PESSOAL TÉCNICO.

DOTAÇÃO: 12.3.3.90.40.16.01.031.7001.2.100 – SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO – LOCAÇÃO DE SOFTWARE.  O VALOR DO

PRESENTE ADITIVO DE CONTRATO É DE R$ 1.902,64 (HUM MIL, NOVECENTOS E

DOIS REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS), SENDO R$ 951,32

(NOVECENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS) PARA OS

02 (DOIS) MESES RESTANTES DO CONTRATO.

DATA: 29/10/2025

VIGÊNCIA: 29/10/2025 A 28/12/2025

JEAN CARLOS FERREIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.